
KFC České Budějovice DT přijme kuchaře
(od 90Kč/hod)

Hledáš dlouhodobou brigádu s možností plánování směn dle Tvých časových možností?
Máš čas jen o víkendu nebo v týdnu po škole? Tak se přidej do našeho týmu! Čeká Tě u
nás naprosto unikátní firemní kultura, ve které je „všechno možné“ a hlavně super tým,
se kterým nezažiješ nudu. U nás se totiž smějeme rádi :-) Proč do toho jít? - Získáš hned
smlouvu na dobu neurčitou - Mzda ti přijde na účet vždy do 9. dne v měsíci - Prací o
víkendu a v noci si přijdeš na 10% příplatek - Ve svátek dostaneš 2x tolik (100%
příplatek) - Možnost růstu na manažerské pozice - Jídlo na směně za pár kaček, hladovět
tě rozhodně nenecháme :-) - Plný kyblík benefitů: odměna až 5000,- za doporučení
nových kolegů, výhody do všech našich značek (Burger King, Pizza Hut, Starbucks, KFC),
odměny pro zaměstnance měsíce, bonus navíc pro nejlepší pracanty, spropitné pro
každého, firemní party a akce, zvýhodněné tarify O2 Family Co bude tvým úkolem?
Kuchyň je pro nás srdcem restaurace, proto pokud i ty miluješ dobré jídlo, je to ta pravá
práce pro tebe! Na této pozici budeš marinovat, obalovat a dále připravovat kuřecí
speciality dle našeho originálního receptu, které miluje celý svět! Nevadí nám, že nemáš
žádné zkušenosti, vše tě rádi naučíme! Jaké předpoklady bys měl splňovat? - Pracovat s
radostí v týmu je pro tebe samozřejmostí - Přijít o 5 minut dřív je pro tebe akorát, na čas
je pozdě - Chtít na sobě pracovat a zlepšovat se - Mít dokončené základní vzdělání Pokud
tě naše nabídka zaujala, ozvi se nám. Rádi tě uvidíme!

Místo: České Vrbné 2327, 37011 České Budějovice 11
Jméno: Adéla Kvapilová
Telefon: 773221721

ID inzerátu: 4981829 | Vloženo: 4.6.2018

20 000 Kč
126x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/obchod-a-prodej/ceske-budejovice-11/

